(Señalar) Convenio de Colaboración 

6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: 

Unidad de Administración y Desarrollo Institucional de la Secretaría de Planeación, 

Finanzas y Administración  

6.3 Costo total de la evaluación: 

$1,534,723.50 * (Un millón quinientos treinta y cuatro mil setecientos veintitrés pesos 
50/100 N.N.) 

* Este monto corresponde conforme a lo dispuesto en la cláusula primera del convenio celebrado 
entre el Gobierno del Estado de Puebla a través de la Secretaría de Planeación Finanzas y 
Administración y la Benemérita Universidad Autónoma de Puebla que a la letra dice: